
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIȚIAnr. SO).
din 3 TC PUAPE 2025

privind constituirea Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor
pentru investiția „Extindere, modernizare și dotare UPU - SMURDla Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 6505 din 20.02.2025 al Direcţiei investiții şi programe publice;

- prevederile art.3 alin.(1) lit. a) coroborate cu cele ale art.10 alin.(3) şi art.11 din Anexa nr.1 la HG nr.273/1994
pentru aprobarea Regulamentului privind recepţia construcțiilor, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu completările şi
,

modificările ulterioare,
In temeiul art.196 alin. (1) lit. b) din OUG nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu completările şi modificările

ulterioare,

DISPUNE:
Art. 1. Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor pentru investiția „Extindere, modernizareşi dotareUPU - SMURDla Spitalul Judeţean de Urgență Zalău”, lucrări executate în baza Contractului de execuţie nr. 13012/

16.09.2020, în următoarea componenţă:
PREȘEDINTE:
- Ghilea Ioana - Lavinia - director executiv, Consiliul Judeţean Sălaj
MEMBRI:

-  Lesutan Vasile Florin - inspector în construcţii, ISC Sălaj
- Drăgan Denis - sublocotenent, ISU ”Porolissum” al Judeţului Sălaj
- loan Oros - consilier, Primăria Municipiului Zalău
- Iliescu Alexandru - director medical, Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău
-  Domuţa lonuţ - inginer, Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău
-  Terheş Gheorghe - şef serviciu administrativ, Spitalul Judeţean de Urgență Zalău
- Moale Bogdan - programator, Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău
- Gherman Aida - fizician medical, Spitalul Judeţean de Urgenţă Zalău
- Dejeu Bogdan - membru specialist cooptat, Consiliul Judeţean Sălaj
-  luga Ioana — Marinela - consilier, Consiliul Judeţean Sălaj
-  Bălăjel Alina — Adela - consilier, Consiliul Judeţean Sălaj
- Lemeni Laura — Cornelia - consilier, Consiliul Judeţean Sălaj

Art. 2. Secretariatul comisiei va fi asigurat de către domnul Popa Mircea - Lucian - diriginte de şantier, SC LucienSolutions SRL.
Art. 3. Recepţia la terminarea lucrărilor va avea loc în data de 25.02.2025, începând cu ora 11:00, rezultatul

recepției urmândsă fie consemnat într-un proces-verbal întocmit în acest sens.
Art. 4. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei.
Art. 5. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Inspectoratul de Stat în Construcții Sălaj;
- persoanele prevăzute la art. 1. şi art.2.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEȚULUI,

Dinu lancu - Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu


